CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 'I()I ,DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a nomeação do senhor ANTONIO CARVALHO
DA SILVA, para o Cargo Especial de Gabinete, CL-05, no gabinete parlamentar do
Dl;lputado Benício Tavares, conforme consta do Ato do Presidente nO 391, de 2001,
publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal de 18 de setembro de 2001,
conforme Memo nO 044/2001/GB/BT.

PLIJ de 2001.

Deputado GIM RGELLO
Presid nte

C:\DOCSELOPlMario'ATOS-MINUTASIMINUSEF29.00C